106.
8. Ibid.
9. Bahá'u'lláh, u *Bahá'í Prayers: A Selection of Prayers Revealed by Bahá'u'lláh, the Báb, and 'Abdu'l-Bahá* (Wilmette: Bahá'í Publishing Trust, 2002., 2017.), str. 7-8.
10. Ibid., str. 9.
11. Riječi 'Abdu'l-Baháa, citirane u časopisu *Star of the West*, vol. 8, br. 4 (17. maja 1917.), str. 41.
12. *Odlomci iz spisa Bahá'u'lláha*, CXXXVI, p. 2, str. 334; takođe u *Bahá'í molitve*, str. iii.
13. Bahá'u'lláh, u *Bahá'í Prayers*, s. 8-9.
14. Ibid., str. 12.
15. 'Abdu'l-Bahá, u *Molitva i život u pobožnosti*, br. 24.
16. Iz govora kojeg je 5. avgusta 1912.